Theodericus et Weijndelmodis liberi quondam Theoderici de Essche #cum tutore# hereditarie vendiderunt Henrico Bac filio quondam Godescalci Roesmont hereditariam<sup>1</sup> (dg: p) censum quatuor librarum monete solvendum hereditarie nativitatis Domini ex domo lapidea et area (dg: dicti) cum suo fundo dicti quondam Theoderici sita in Busco in vico dicto Peperstraet inter hereditatem dicti quondam Theoderici nunc ad Jacobum de Dommellen carpentarium spectantem ex uno et inter hereditatem Johannis Ghevarts tutoris ex alio tendente a communi platea retrorsum ad hereditatem Ghibonis Molle atque ex domo posteriori ad primodictam domum spectante sita (dg: in) retro primodictam domum inter hereditatem cuiusdam hospitalis ex uno et inter hereditatem #dudum Johannis Wederhout nunc (dg: ad) spectantem ad# Andream Hoppenbrouwer ex alio (dg: atque ex via sita) tendente a dicta hereditate dicti Jacobi de Dommellen ad hereditatem Henrici Loij atque ex via (dg: tend) ad premissa spectante et tendente a dicta domo lapidea usque ad dictam domum posteriorem #atque ex attinentiis et juribus universis domorum predictarum# ut dicebant promittentes cum tutore indivisi super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: tribus solidis et octo denariis) tribus libris et X solidis communis pagamenti exinde prius solvendis et sufficientem facere tali annexa conditione si dicti venditores assignaverint dicto 'venditori infra quatuor annos proxime futuros hereditarium censum quatuor librarum dicte monete ad et supra alias hereditates satis securas pro huiusmodi censu infra opidum de Busco sitas extunc deinceps dicti venditores et eorum domus predictae a solutione dicti census quatuor librarum erunt quitii. Testes datum supra.

BP 1184 f 133r 05 do 14-05-1405.

Vervolgens beloofden de verkopers dat, als binnen 3 jaar na Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) blijkt dat voornoemde huizen met ondergrond niet

<sup>1</sup> Zie → BP 1184 f 339v 01 za 15-05-1406, overdracht van de erfcijns.

van voldoende waarde zijn voor de betaling van de cijns van 4 pond en als dan voornoemde Henricus Bac de cijns niet meer wil hebben, dat dan de verkopers aan de koper 38 Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde betalen en dat, als dat geld betaald is, de verkopers, voornoemde huizen en andere goederen van de verkopers ontlast zullen zijn van de betaling van de cijns van 4 pond.

(dg: dicti) Notum quod cum ita actum esset constitutus' (dg: dictus) dicti venditores cum tutore promiserunt indivisi super omnia habita et habenda dicto 'venditori si (dg: in alio) infra spacium (dg: q) trium annorum festum nativitatis Domini proxime futurum sine medio sequentium videbitur dicto Henrico quod dicte domus cum suis fundis non sufficientes' nec satis secure essent pro solutione dicti census quatuor librarum et ipse Henricus Bac ipsum censum quatuor librarum tunc tenere non voluerit quod tunc dicti (dg: Weijnd) venditores reddent et persolvent dicto emptori XXXVIII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem et extunc deinceps illa pecunia soluta dicti venditores et domus predictae et alia bona ipsorum venditorum a solutione dicti census quatuor librarum erunt quiti. Testes datum supra.